

उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

अनपरा, सोनभद्र

निविदा सं० एवं कार्य का विवरण

1. ई-निविदा सं०: 09/वि०अ०ख०-प्रथम/अ'ताप/2025-26, 3x210 अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के 3x210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के अधीनस्थ जेनरेटर और संबंधित सहायक उपकरण, उत्तेजन प्रणाली, जीआरपी के दैनिक अनुरक्षण के साथ ब्रेकडाउन अनुरक्षण का कार्य। प्रपत्र शुल्क- ₹0 3540.00, धरोहर राशि- ₹0 1,05,500.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 25.10.2025 (16:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सं०: 03/जा०अनु०ख०-पंचम/अताप/2025-26, अनपरा तापीय परियोजना के स्थायी परिसर में स्थित (आवासीय/अनावासीय) I/II/III/IV/V/G टाइप, परियोजना चिकित्सालय एवं अस्थायी कालोनी में साफ-सफाई का कार्य। प्रपत्र शुल्क- ₹0 5900.00, धरोहर राशि- ₹0 2,57,500.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 29.10.2025 (16:00 बजे तक)।
3. अल्पकालीन ई-निविदा सं०: 52/PD-II/ABTPS/CF-113/2025-26, "Refilling and supply of carbon di oxide gas (CO2) in Nigam's cylinder." प्रपत्र शुल्क- ₹0 590.00, धरोहर राशि- ₹0 1000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 23.10.2025(16:00 बजे तक)।
4. अल्पकालीन ई-निविदा सं०: 08/वि०अनु०ख०-प्रथम/द ताप/2025-26, जेनरेटर स्टेटर सेडलस समेत के अनपरा 'द' तापीय परियोजना से बी एच ई ल, हरिद्वार तक ट्रांसपोर्टेशन का कार्य। प्रपत्र शुल्क- ₹0 1180.00, धरोहर राशि- ₹0 66,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 03.11.2025 (16:00 बजे तक)।
5. ई-निविदा सं०: 174/क०ख०-1/दताप/2025-26, अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के लिए Drop & support insulator की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- ₹0 590.00, धरोहर राशि- ₹0 3,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 28.10.2025(16:00 बजे तक)।
6. ई-निविदा सं०: 173/क०ख०-1/दताप/2025-26, oil flow meter & digital vibration meter की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- ₹0 1180.00, धरोहर राशि- ₹0 8000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 28.10.2025 (16:00 बजे तक)।
7. ई-निविदा सं०: 53/PD-II/ABTPS/CF-42/2025-26, अनपरा के अ०ताप, अनपरा के 'ब'ताप एवं 'द'ताप हेतु वाटर कूलर के आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- ₹0 590.00, धरोहर राशि- ₹0 7500.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 29.10.2025 (11:00 बजे तक)।
8. अल्पकालीन ई-निविदा सं०: 04/BMD-II/BTPS/2025-26, 2x500 मे०वा० 'ब' तापीय परियोजना अनपरा की इकाई सं० 4 एवं 5 की मिलिंग सिस्टम के रूटीन मेन्टीनेन्स का कार्य। प्रपत्र शुल्क- ₹0 1180.00, धरोहर राशि- ₹0 25000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 22.10.2025 (16:00 बजे तक)।
9. ई-निविदा सं०: ANP/A/BMD1/6000008726, 3x210 मे०वा० 'अ' ता०प०, अनपरा की तीनों इकाईयों के व्यायलर क्षेत्र आदि की सफाई, गारबेज, रबिश, राख, कोल डस्ट इत्यादि का कार्य। प्रपत्र शुल्क- ₹0 5900.00, धरोहर राशि- ₹0 60000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 07.11.2025 (14:00 बजे तक)।
10. ई-निविदा सं०: 162/CF-570/क०ख०-1/अ'ताप/2025-26, 2x500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के Furnace Bottom Ash Disposal Sytem हेतु spares की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- ₹0 1180.00, धरोहर राशि- ₹0 15000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 06.11.2025 (16:00 बजे तक)।
11. ई-निविदा सं०: 08/CAD/ATPS/2025-26, अनपरा 'अ'तापीय परियोजना के सी०डब्ल्यू० पम्प, आक्जीलरी पम्प और टी०डब्ल्यू०एस० का पानी के अन्दर चोकिंग, मरम्मत एवं अन्य मैकनिकल कार्य और टी०डब्ल्यू०एस० का ओवरहालिंग आदि का कार्य। प्रपत्र शुल्क- ₹0 1180.00, धरोहर राशि- ₹0 67000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 07.11.2025 (17:00 बजे तक)।
12. अल्पकालीन ई-निविदा सं०: W-ANP/A/BMD2/6000009872, 3x210 मे०वा० 'अ' ताप विद्युत गृह, अनपरा के आर० सी० फीडरों एवं सम्बन्धित उपकरणों के routine/preventive/breakdown maintenance के कार्य। प्रपत्र शुल्क- ₹0 1180.00, धरोहर राशि- ₹0 30000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 27.10.2025 (18:00 बजे तक)।

13. ई-निविदा सं०: N-ANP/A/EMD2/6000009090_00, अताप विद्युत गृह के अधीनस्थ अनपरा के 3X210 मे०वा० 'अ' ताप विद्युत गृह में स्थापित एल०टी० मोटरों के ओवरहालिंग/अनुरक्षण के कार्य। प्रपत्र शुल्क- रू० 1180.00, धरोहर राशि- रू० 1,02,900.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 25.11.2025 (16:00 बजे तक)।
14. अल्पकालीन ई-निविदा सं०: 54/ का०खं०-2/अबताप /सीएफ-60/2025-26, अनपरा ताप विद्युत गृह के एटीपीएस, अनपरा के विविध वस्तुओं की आपूर्ति हेतु। प्रपत्र शुल्क- रू० 1180.00, धरोहर राशि- रू० 21,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 24.10.2025 (16:00 बजे तक)।
15. ई-निविदा सं०: N-ANP/D/BMD1/6000009804, ब्वायलर के रूटीन एवे ब्रेकडाउन (परि० एवं अनु०) का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रू० 5900.00, धरोहर राशि- रू० 1,39,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 31.10.2025 (13:00 बजे तक)।
16. अल्पकालीन ई-निविदा सं०: W-ANP/A/BMD2/6000009890, 3x210 मे०वा० 'अ' ताप विद्युत गृह, अनपरा की यूनिट नं० 1,2,3 की बाउल मिलों के routine/preventive/breakdown maintenance - major overhauling तथा इससे सम्बन्धित कार्य। प्रपत्र शुल्क- रू० 1180.00, धरोहर राशि- रू० 40,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 29.10.2025 (18:00 बजे तक)।

निविदा के परिशिष्ट/शुद्धिपत्र/निरस्तीकरण आदि की सूचना हेतु नियमित रूप से www.etender.up.nic.in देखें।


निर्देशासी अभियन्ता (जावे)
हृते मुख अभियन्ता
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, प. न. न. (उ० प्र०)

U.P. Rajya, Vidyut Utpadan Nigam Ltd
Anpara Sonebhadra.

Tender notice and scope of work

1. E-Tender- 09/EMD-I/ATPS/2025-26, Maintenance of generator and associated auxiliaries, excitation system, GRP." Tender Cost Rs. 3,540.00, EMD Rs. 1,05,500.00, Last date of tender: 25.10.2025 (16:00 Hrs).
2. E-Tender- 03/CMD-V/ATP/2025-26, Providing sanitation services in Type-I/II/III/IV/V/G-Type colony, Project Hospital, Temporary colony ATP, Anpara." Tender Cost Rs. 5900.00, EMD Rs. 2,57,500.00, Last date of tender: 29.10.2025 (16:00 Hrs).
3. Short Term E-Tender- 52/PD-II/ABTPS/CF-113/2025-26, Refilling and supply of carbon di oxide gas (CO2) in Nigam's cylinder." Tender Cost Rs. 590.00, EMD Rs. 1000.00, Last date of tender: 23.10.2025 (16:00 Hrs).
4. Short Term E-Tender- 08/EMD-I/IV/DTPP/2025-26, Work of Transportation of Generator stator along with saddles from Anpara to BHEL Haridwar." Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 66,000.00, Last date of tender: 03.11.2025 (16:00 Hrs).
5. E-Tender- 174/PD-I/DTPS/2025-26, Supply of drop & support insulator." Tender Cost Rs. 590.00, EMD Rs. 3000.00, Last date of tender: 28.10.2025 (16:00 Hrs).
6. E-Tender- 173/PD-I/DTPS/2025-26, "Supply of oil flow meter & digital vibration meter." Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 8000.00, Last date of tender: 28.10.2025 (16:00 Hrs).
7. E-Tender- 53/PD-II/ABTPS/CF-42/2025-26, Supply of water coolers for BTPS & DTPS ATP Anpara." Tender Cost Rs. 590.00, EMD Rs. 7500.00, Last date of tender: 29.10.2025 (11:00 Hrs).
8. Short Term E-Tender- 04/BMD-II/BTPS/2025-26, Routine maintenance work of milling system of unit 4&5 of 2x500MW, BTPS, Anpara." Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 25,000.00, Last date of tender: 22.10.2025 (16:00 Hrs).
9. E-Tender- ANP/A/BMD1/6000008726, "Insulation & refractory including insulation of IC/FD/PA fans & mill of all three stages (A, B & DTPS) of Anpara during breakdown." Tender Cost Rs. 5900.00, EMD Rs. 60,000.00, Last date of tender: 07.11.2025 (14:00 Hrs).
10. E-Tender- 162/CF-570/PD-I/ABTPS/2025-26, Supply of spares for Furnace Bottom Ash Disposal Sytem of 2X500 MW, BTPS, Anpara. Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 15,000.00, Last date of tender: 06.11.2025 (16:00 Hrs).
11. E-Tender- 08/CAD/ATPS/2025-26, "Diving Services at TWS, CWP and AUX. Pumps Breakdown, maintenance & Overhauling of Travelling water Screen." Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 67,000.00, Last date of tender: 07.11.2025 (17:00 Hrs).
12. Short Term E-Tender- W-ANP/A/BMD2/6000009872, "Routine/preventive/ breakdown maintenance of RC feeder & associated work of Unit no. 1,2 & 3 of 3X210 MW ATPS, Anpara." Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 30,000.00, Last date of tender: 27.10.2025 (18:00 Hrs).
13. E-Tender- N-ANP/A/EMD2/6000009090_00, "Overhauling /maintenance of LT Motors of 3X210 MW, ATPS, Anpara." Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 1,02,900.00, Last date of tender: 25.11.2025 (16:00 Hrs).
14. Short Term E-Tender- 54/PD-II/ABTPS/CF-60/2025-26, "Supply of Miscellaneous item for ATPS, Anpara." Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 21,000.00, Last date of tender: 24.10.2025 (16:00 Hrs).

15. E-Tender- N-ANP/D/BMD1/6000009804, "Boiler Routine & B/D work of DTPS, Anpara." Tender Cost Rs. 5900.00, EMD Rs. 1,39,000.00, Last date of tender: 31.10.2025 (13:00 Hrs).

16. Short Term E-Tender- W-ANP/A/BMD2/6000009890, Work of "Routine/preventive/breakdown maintenance and Major overhauling of Bowl mills & its associated work of Unit no. 1, 2 & 3 of 3X210 MW 'A' TPS, Anpara." Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 40,000.00, Last date of tender: 29.10.2025 (18:00 Hrs).

For information regarding addendum corrigendum rejection of Bids kindly regularly visit website <https://etender.up.nic.in>


EXECUTIVE ENGINEER (W)
OR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonbhadra (U.P.)

Office of the Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal power project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Sonebhadra

NO.3158/CE/Works/ATPS/

Dated: 13/10/2025

Subject: Publication of E-Tender Notice.

Directorate General of commercial intelligence and statistics.

565, Anandpur, ward No. 108

Sector-1, plot No.22, ECADP

Kolkata-700107

Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the E-Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Incl: As above (Tender Notice)


Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)
EXECUTIVE ENGINEER (W-1)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonebhadra (U.P.)